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    Bez lania wody. Przeprowadź naradę gminną o wodzie w remizie OSP

	
		



Czy remizy Ochotniczych Straży Pożarnych mogą stać się miejscem, w którym przy jednym stole zasiądą okoliczni mieszkańcy po to, by rozmawiać na ważne społecznie tematy i wspólnie szukać najlepszych rozwiązań? Czy OSP – oprócz uczestniczenia w akcjach ratowniczych – mogą też pomóc jednoczyć lokalne środowiska wokół ważnych zagadnień i zachęcać je do angażowania się w sprawy ważne dla wszystkich? Wierzymy, że tak! Udowodniło to już 16 jednostek, które zaangażowały się w projekt „Bez lania wody” w ubiegłym roku.

Teraz czas na kolejne miejscowości! Szukamy 25 członków i członkiń OSP z całej Polski chętnych do przeprowadzenia w swoich społecznościach narady gminnej o wodzie. Ochotnikom i ochotniczkom zapewnimy przeszkolenie (10–12 maja w Warszawie) oraz wsparcie merytoryczne i finansowe (1000 złotych). Rekrutacja trwa do 24 kwietnia!
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    „Zawsze będzie o czym rozmawiać” – 11. edycja Forum Praktyków Partycypacji za nami

	
		


18 i 19 marca Kraków stał się centrum inspirujących dyskusji i niebanalnych rozwiązań dotyczących włączania obywateli i obywatelek w decydowanie o wspólnych sprawach.







Choć była to już 11. edycja Forum Praktyków Partycypacji, to rosnąca z roku na rok liczba osób uczestniczących pokazuje, jak duża wciąż jest potrzeba rozmawiania o kondycji i przyszłości partycypacji obywatelskiej w Polsce. W tegorocznym wydarzeniu wzięło udział ponad 300 osób reprezentujących 180 różnych organizacji i instytucji z Polski i zagranicy.
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    “Debiuty w partycypacji” – ruszył nabór do II edycji

	
		
“Debiuty w partycypacji” to program wspierający działające lokalnie organizacje, które jeszcze nie mają doświadczenia we włączaniu społeczności do decydowania o wspólnych sprawach.

Masz pomysł jak zachęcić swoją społeczność do aktywności obywatelskiej? Chcesz dowiedzieć się jak się do tego zabrać? Dołącz do programu!
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    Zorganizuj spotkanie przedwyborcze w ramach akcji „Masz głos”!

	
		
7 kwietnia odbędą się wybory samorządowe. Wy, Wasi sąsiedzi, mieszkańcy Waszej miejscowości, macie prawo wiedzieć, jaki program mają kandydatki i kandydaci do władz lokalnych. Co chcą zmienić w Waszej okolicy, co sądzą o Waszych pomysłach na zmiany. Najlepiej ich o to wprost zapytać. Dlatego zróbcie spotkanie przedwyborcze – na żywo lub online. Zaproście mieszkańców. Przepytajcie przyszłych radnych, burmistrzów, wójtów czy prezydentów miast. 
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    Wszyscy „PYTAMY O ZIELONE”

	
		
Akcja obywatelska „Pytamy o zielone” to pierwsze tego typu przedsięwzięcie, mające na celu aktywizację mieszkańców i mieszkanek wokół zagadnień związanych ze środowiskiem przed kwietniowymi wyborami samorządowymi. Zachęcamy do dołączenia do akcji, pytania o “zielone” zmiany w okolicy i do działania na rzecz bardziej ambitnych celów środowiskowych.
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    Nadchodzące zagraniczne konferencje dla praktyków i praktyczek partycypacji

	
		
W tej krótkiej aktualności chcielibyśmy zwrócić waszą uwagę na trzy nadchodzące zagraniczne konferencje o tematyce partycypacyjnej, które mogą was zainteresować. Koniecznie poświęćcie im chwilę i, jeśli okażą się ciekawe, włączcie do swoich wiosennych planów!
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      Informacja o plikach cookies    


    Ta strona używa plików cookies i podobnych technologii. Kontynuując jej przeglądanie, wyrażasz zgodę na ich wykorzystywanie zgodnie z Twoimi ustawieniami przeglądarki.
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